ESPÉCIE: EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 019/2016. ORIGEM: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 011/2016, PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO. CONTRATADA: ELTON BORGES ALVES -ME. OBJETO: CONSTITUI OBJETO
DO TERMO, A RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE N.º 019/2016, CUJO OBJETO
DO CONTRATO É A “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
RURAL E URBANO DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG, PARA O ANO DE 2016, EM ESTRADAS
PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS, EM VEÍCULOS DO TIPO VAN - LINHA 33 – TRAJETO
URBANO E RURAL PARA APAE”. DATA DE ASSINATURA DA RESCISÃO: 08/08/2017. ASSINANTES:
SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. MARILENE TEODORO DA SILVA E SILVA –
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA – ELTON BORGES ALVES -ME.-CONTRATADA.
Publicado em: 08/08/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org